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Leading Innovation >>>»
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Circuits intégrés (Cl)
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Numeéro d'article

SSM3J327F

SSM3J327,LF

SSM3J328R,LF(T

SSM3J325F,LF(T

SSM3J328R,LSONYF

SSM3J331R

SSM3J331R,LF

SSM3J328R,LF

SSM3J325F,LSOYF

SSM3J332R

SSM3J326T,LF

SSM3J332R,LF

SSM3J327RLF

SSM3J328R,LSONYF (A

SSM3J326T

SSM3J327RF,LF

SSM3J327R

SSM3J328R JF(J

SSM3J327R,LF

SSM3J332R LF

La description

SSM3J327F TOSHIBA

SSM3J4327,LF TOSHIBA

SSM3J328R,LF(T TOSBIBA

SSM3J325F,LF(T TOSHIBA

SSM3J328R,LSONYF TOSHIBA

SSM3J331R TOSHIBA

MOSFET P CH 20V 4A SOT-23F

MOSFET P-CH 20V 6A SOT23F

SSM3J325F,LSOYF TOSHIBA

SSM3J332R TOSHIBA

SSM3J326T,LF TOSHIBA

MOSFET P CH 30V 6A 2-3Z1A

TOSHIBA SOT-23F 16+HF

SSM3J328R,LSONYF(A TOSHIBA

SSM3J326T TOSHIBA

SSM3J327RF,LF TOSHIBA

SSM3J327R VB

SSM3J328R JF(J TOSHIBA

MOSFET P-CH 20V 6A SOT23F

SSM3J332R LF TOSHIBA

IC Chips & IGBT Module - Numéro de piece en stock a chaud

Fabricant

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

TOSBIBA

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

VB

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Qte

30000 pcs

135000 pcs

90000 pcs

500 pcs

12350 pcs

3031 pcs

21000 pcs

3000 pcs

3000 pcs

30000 pcs

2700 pcs

153000 pcs

2790 pcs

6000 pcs

19760 pcs

3000 pcs

17585 pcs

5387 pcs

4720 pcs

2536 pcs
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SSM3J375F

SSM3KO01T
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SSM3J15F

SSM3J168F

SSM3J16TE

SSM34J312T

SSM3J326T

SSM3J334R

SSM3J356R

SSM3J36FS

SSM3J378R

SSM3KO02F

SSM3J15FS

SSM3J16CT

SSM3J304T

SSM3J314T
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SSM3J338R
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SSM3J56ACT

SSM3Ko02T

Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.
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